MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Dona Maria Faustina, nº 300, Centro.

CEP 17.475-021 – LUCIANÓPOLIS - SP

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

 Fone: (14) 3286 1209/ 1177

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA Nº. 6.248/2025

“Dispõe sobre a nomeação de Comissão de Concurso Público”

ADEMIR MANTOVANELLI, Prefeito Municipal de Lucianópolis, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

 Artigo 1º - Nomear os cidadãos abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO, que será responsável pela supervisão e acompanhamento dos

trabalhos de realização do Concurso Público, ora em andamento, nesta Prefeitura Municipal, conforme Edital de

Concurso Público nº 01/2025.

1. Rogério João Migliorini, RG 42.442.319-4

2. Pedro Henrique Marana Bim, RG 42.442.426-5

3. Acsa da Cruz Souza Alves, RG 42.442.528-2

 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lucianópolis, 14 de outubro de 2025.

ADEMIR MANTOVANELLI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

ROGÉRIO JOÃO MIGLIORINI
CHEFE DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS

		2025-10-14T12:00:00-0300
	Brasil
	ADEMIR MANTOVANELLI
	Plataforma de Assinaturas do Serpro

		2025-10-14T12:00:00-0300
	Brasil
	ROGERIO JOAO MIGLIORINI
	Plataforma de Assinaturas do Serpro